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KÆRE SPEJDERLEDER
Spejderdagen 2012 tilbyder i år masser af spændende aktiviteter og et helt nyt mærke til 
dine spejdere. I år fokuserer Spejderdagen på at gøre en forskel, og derfor giver vi dig 
aktiviteter indenfor tre temaer. Gennemgå ét af de tre temaer med dine spejdere og tag 
Spejder-dagsmærket.

Verden over gør spejdere hver dag en forskel, og det sætter alle danske spejdere fokus 
på d. 23. april, hvor vi afholder Spejderdagen. Det gør vi gennem de tre temaer
/  Den tredje verden
/  Klima og miljø
/  Social ansvarlighed

Op til Spejderdagen vil vi gerne opfordre dig til at lave aktiviteter indenfor mindst ét 
af de tre temaer. Det gør vi for at få alle danske spejdere til at være med til at gøre en 
forskel. Desuden opfordres I til at lave et lille projekt på Spejderdagen, hvor I helt konk-
ret gør en forskel - enten ved at hjælpe den tredje verden, forbedre klimaet eller gøre 
noget godt for lokalsamfundet.

Tag Spejderdagsmærket
Ved at lave aktiviterne, så kan I være med til at tage det første tværkorpslige aktivi-
tetsmærke nogensinde. I vil i marts/april modtage Spejderdagsmærket til alle jeres 
medlemmer. Giv det til de af jeres spejdere, som har været med til at gøre en forskel.

Allerede nu kan du finde en del aktivitetsforslag til alle temaer inde på vores hjemme-
side, spejderne.dk/spejderdagen. Der vil frem til slutningen af februar løbende komme 
flere forslag. Brug aktivitetsforslagene til at finde på aktiviteter og projekter, som du har 
lyst til at lave med dine spejdere.

Sammen med dette infobrev har din gruppe også modtaget et aktivitetskort til hver spej-
der. Meningen med kortet er, at I giver hver spejder ét. Når spejderen har gennemført 
aktiviteter indenfor et tema kan temaet krydses af på kortet.

Brug Facebook til inspiration af dig selv og andre
Du har sikkert selv en masse gode idéer til, hvordan netop dine spejdere kommer 
til at arbejde med dette materiale. Del dine tanker om projekterne med andre spej-
derledere, så de kan få ligeså gode idéer. Eller bliv inspireret af andres idéer.
Vi vil gerne opfordre dig og dine medledere til at poste jeres tanker og idéer på Spej-
dernes Facebookside. Du finder den på www.facebook.com/spejderne. 

Brug dit kvarter fra Spejdernes Lejr 2012
Det er altid sjovest at være mange. Derfor vil vi gerne opfordre jer til at samarbejde med 
de andre spejdergrupper i nærheden - også selvom de ikke lige har samme uniform 
som jer. Det vil være oplagt at lægge fordommene for de andre på hylden og samarbej-
de om nogle større og federe projekter på Spejderdagen.

Sct. Georgs Dag - en naturlig del af Spejderdagen
D. 23. april er også kendt som Sct. Georgs Dag, hvor alle spejdere aflægger spejder-
løftet. Vi vil gerne opfordre til, at I er med til at gøre en forskel på Spejderdagen og om 
aftenen aflægger spejderløftet, hvor I lover at ville gøre en forskel fremover.
Desuden håber vi meget, at du og dine spejdere vil bære jeres tørklæder hele d. 23. 
april for at vise, at I er spejdere og er stolte af det.

God fornøjelse med Spejderdagen
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